

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



टेली/Tele: 0364- 2223368
फैक्स /Fax-0364- 2221944
ई.मेल/E-Mail:- zone.ner.soi@gov.in

अपर महासर्वेक्षक
पूर्वोत्तर क्षेत्र का कार्यालय
OFFICE OF THE
ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL (N.E.Z.)
मल्की, शिलांग -793001 (मेघालय)
MALKI, SHILLONG-793001 (MEGHALAYA)

No. NEZ-99/8-A

Date 01 September, 2020

नोटिस / NOTICE - I

मैंने दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग कार्यालय का कार्यभार अपने अर्जित अवकाश पर जाने के कारण कर्नल अमरदीप सिंह, अपर महासर्वेक्षक, महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादुन को सौंप दिया है।

I have handed over the charge of the Office of the Addl. Surveyor General, North Eastern Zone, Shillong, to Col Amardeep Singh, Addl. Surveyor General, Surveyor General's Office, Dehradun on the afternoon of 01-09-2020 on my proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

एस. श्रीधर राव

(कर्नल एस.श्रीधर राव)
अपर महासर्वेक्षक,
पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग

नोटिस / NOTICE-II

मैंने दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग कार्यालय का कार्यभार कर्नल एस. श्रीधर राव, अपर महासर्वेक्षक, पूर्वोत्तर क्षेत्र के अवकाश पर जाने के कारण अपने कार्या के अतिरिक्त ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the additional charge of Addl. Surveyor General, North Eastern Zone, Shillong from Col S. Sridhara Rao, Addl. Surveyor General, North Eastern Zone on the afternoon of 01-09-2020 in addition to my own duties on his proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

अमरदीप 01/9/20

(कर्नल अमरदीप सिंह)
अपर महासर्वेक्षक,
महासर्वेक्षक का कार्यालय

वितरण / Distribution :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलांग / मध्य क्षेत्र, जबलपुर / दक्षिणी क्षेत्र, वेगालौर / मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद / विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून / पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर / भारतीय सर्वेक्षण एवं मानचित्रण संस्थान, हैदराबाद को सूचनार्थ प्रेषित।
3. सभी उप महासर्वेक्षक / निदेशक को सूचनार्थ।
4. केन्द्रीय वेतर एवं लेखा अधिकारी, देहरादून को सूचनार्थ।
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, कोलकाता / सी.पी.एण्ड ए.ओ, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
6. फाईल-1-ए(एस.श्रीधर राव) / 1-ए(कर्नल अमर दीप सिंह)।
7. वेवसाईट मेनेजमेन्ट सेल(एस.जी.ओ), देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।

☎ 080 - 25532457
फैक्स 080 - 25536818
Email: zone.south.soi@gov.in



दक्षिणीजोनकार्यालय (Southern Zone Office)
कोरमंगलाद्वितीयब्लॉक(Koramangla 2nd Block)
सर्जापुररोड (Sarjapur Road)
बेंगलुरु(Bengaluru)
कर्नाटक (Karnataka) - 560 034

संख्या-C-892/8-A-1

Dated: 01 सितम्बर 2020

नोटिस / NOTICE-I

मैंने दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, दक्षिण क्षेत्र, बैंगलुरु कार्यालय का कार्यभार अपने अर्जित अवकाश पर जाने के कारण कर्नल अमरदीप सिंह, अपर महासर्वेक्षक, महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादुन को सौंप दिया है।

I have handed over the charge of the Office of the Addl. Surveyor General, Southern Zone, Bengaluru, to Col Amardeep Singh, Addl. Surveyor General, Surveyor General's Office., Dehradun on the afternoon of 01-09-2020 on my proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

एस. श्रीधर राव

(कर्नल एस.श्रीधर राव)

अपर महासर्वेक्षक,
दक्षिण क्षेत्र, बैंगलुरु

नोटिस / NOTICE-II

मैंने दिनांक 01-09-2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, दक्षिण क्षेत्र, बैंगलुरु कार्यालय का कार्यभार कर्नल एस. श्रीधर राव, अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र के अवकाश पर जाने के कारण अपने कार्य के अतिरिक्त ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the additional charge of Addl. Surveyor General, Southern Zone, Bengaluru from Col S. Sridhara Rao, Addl. Surveyor General, Southern Zone on the afternoon of 01-09-2020 in addition to my own duties on his proceeding on Earned Leave.

(Authority: SGO letter No. E1-6469/P.F. (Col S Sridhara Rao) dated 01 September, 2020)

अमरदीप सिंह

(कर्नल अमरदीप सिंह)

अपर महासर्वेक्षक,
महासर्वेक्षक का कार्यालय

वितरण / Distribution :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलंग / मध्य क्षेत्र, जबलपुर / दक्षिणी क्षेत्र, वेगालौर / मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद / विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून / पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर / भारतीय सर्वेक्षण एवं मानचित्रण संस्थान, हैदराबाद को सूचनार्थ प्रेषित।
3. सभी उप महासर्वेक्षक / निदेशक को सूचनार्थ।
4. केन्द्रीय वेतर एवं लेखा अधिकारी, देहरादून को सूचनार्थ।
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, कोलकाता / सी.पी.एण्ड ए.ओ, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
6. फाईल-1-ए(एस.श्रीधर राव) / 1-ए(कर्नल अमर दीप सिंह)।
7. वेवसाईट मेनेजमेन्ट मेल(एस.जी.ओ), देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।